
quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2023 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: CRISTIANA PRADO ALVES 01487402511, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 
CNPJ nº 17.335.112/0001-04, com endereço comercial Rua Dagmar Rocha, 29, Barra do Choça, Bahia. 

OBJETO:  Prestação de serviços no apoio, acompanhamento e suporte na área de licitações deste 

Município, bem como apoio, acompanhamento e suporte na realização SRP – Sistema de Registro de 
Preços e suporte, apoio, acompanhamento ao Pregão Eletrônico. 

Nº DO CONTRATO: Nº 025/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 71.760,00 (setenta e um mil setecentos e sessenta reais) 

DATA DO CONTRATO: 01 de fevereiro de 2023 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022 

Caatiba – Bahia, 01 de fevereiro 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB1A47127681D813FFDFC5F85E6CD4CD


		2023-02-01T16:06:12-0300




